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DRAFT-AGJENDA E KRYETARIT

	Nr.
	   Dita
	          Data
	           Takimi
	          Vendi-Ora
	              Tema

	1
	E hënë
	17.7.2023
	· Takim i rregullt me drejtor të drejtorive

· Ora 11:00 – Nderime te Muri i Pikëllimit – pllaka kushtuar martirëve dhe dëshmorëve të kombit: Avdullah Bugari dhe Gëzim Hamza – Piktori.
· [bookmark: _GoBack]Ora 19:00 – Manifestimi qendror tek Epopeja e UÇK-së, Rahovec.
 


	Salla e mbledhjeve –kati 3
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	2
	E marte
	18.7.2023
	· Ora 11:00 –Nderime tek Epopeja e Fortesës – lapidari i tre dëshmorëve në Fortesë.
· Ora 11:30 – Nderime te varri i dëshmorit Agim Kelmendi.
 

	
	

	3
	E mërkurë
	19.7.2023
	· Ora 11:00 – Nderime te lapidari i dëshmorëve në rrugën e UÇK-së (tranziti Rahovec-Malishevë).
	
	



	4
	E enjte
	20.7.2023
	


1. Takimet me qytetar(prej orës 13:00 deri 15:00)
	





Zyra e Kryetarit
	

	5
	E premte
	     21.7.2023
	

· Ora 10:00 – Nderime te shtatorja e Shejh Myhedin Shehut, afër Teqesë së Madhe të Halvetive në Rahovec.
· Ora 11:30 – Nderime te lapidari i dëshmorëve në rrugën e UÇK-së, tranziti Rahovec-Malishevë      (pika e karburantit Teuta).
· Ora 12:00 – Nderime për dëshmorët – Kompleksi Përkujtimor “Maja e Shkodranit”.
· Ora 13:00 – Nderime te vendi i rënies së dëshmorit Bajram Veliu.

· Takim me z. Mark Kaqinari
	


















Ora 14:00
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